Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Героя Советского Союза В.И.Ерменеева с.Сабакаево
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

П Р И К А З

01.09.2022 г.                             № 1-п

с.Сабакаево

Об организации питания обучающихся
МБОУ «Средняя школа имени В.И. Ерменеева с.Сабакаево»

         С целью  организации горячего питания обучающихся МБОУ «Средняя
школа имени В.И. Ерменеева с.Сабакаево» с 01.09.2022 года по 31.05.2023
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию и контроль питания
обучающихся школы Буянову Елену Юрьевну, социального педагога.

2. Организовать родительский контроль за организацией горячего
питания обучающихся МБОУ «Средняя школа имени В.И. Ерменеева
с.Сабакаево» с 01.09.2022 года.

3. Утвердить график питания обучающихся МБОУ «Средняя школа
имени В.И. Ерменеева с.Сабакаево» (приложение 1).

4. Утвердить график дежурства ответственных лиц в обеденном зале
(приложение 2).

5. Утвердить график ответственных за приготовление завтраков и
обедов (приложение 3).

6. На основании заключения ПМПК организовать бесплатное горячее
питание в 2022-2023 учебном году для обучающихся МБОУ "Средняя школа
имени В.И.Ерменеева с.Сабакаево» с 01.09.2022 года:

1.Кафизовой Лилии, 7 класс
2.Конончук Виталию, 8 класс
3.Давыдову Матвею, 3 класс
4.Ванюлиной Марии, 9 к.класс
5.Кирпичниковой Дарье, 8 класс
6.Кузьмину Антону, 7 класс
7. Мехтахутдинова Айдар, 4 класс
8. Алиева Наргизя, 1к класс
9. Балашова Анжелика, 3к класс
10. Морозов Ярослав, 1 класс
11. Конончук Александр, 3 класс
7. Организовать выдачу продуктовых наборов:

1. Пайгулову Семену 5 класс
2. Бикинеевой Ксении 6 класс
3. Лаптеву Ярославу 7 класс
4. Илларионовой  Арине 8 класс

8. Назначить ответственного за составление списков обучающихся

льготных категорий и сбор документов, подтверждающих право на льготное
питание, Буянову Елену Юрьевну, социального педагога школы.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                          Л.В. Набойщикова

      С приказом ознакомлен:
                                                                                                    Е.Ю. Буянова

		2022-09-16T11:54:20+0400
	директор Набойщикова Лариса Владимировна
	Я являюсь автором этого документа